cat: vigesima ducentos, yigesima prima
trecentos etc. Taliter numeri literis ex-

pressi et computati, Annum indicant,

siue in primo versu, siue in secundo,
siue in tertio ex his: Bis Sex, Ter,

Quater, Undecim hac legit si,
— Qua

Crux ter, Serie, est Dea alphabeti,
—

E re, tertia lux erat tum Aprilis.
— Cra-

coviae, in officina Francisci Cezari, S.

R. M. typogi-. (1680). foUo, 2 karty.
Obejmuje: Konkluzye z fizyki.

Akad. — Jagiell.
— Ossol.
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— In nomine Domini, Amen. Quae-
stio physica, de intellectu, ex libro ter-

tio Aristotelis de anima, sub felicissimis

auspiciis et permissu magnifici, perillus-

tris et admodura reverendi Domini
D. M. Simonis Stanislai Makowski S.

Theol. doctoris et professoris collegae
maioris

,
ecclesiae collegiatae S. Flo-

riani custodis, curati Nasiechovicen. con-

tubernij Hierosolymitani provisoris, S.

R. M. secretarii
,

almae Universitatis

Cracoviensis generalis et vigilantissimi
Rectoris. A M. Raphaele Casimiro Ar-
tenski phil. doctore, coUegij minoris ordi-

nario Elouentiae professore, pro loco

in CoUegio maiori obtinendo publice ad

disputandiim proposita, in lectorio DD.
theologorum. Anno Domini 1682. die

14 Aprilis, (dopis. hora 12). Cracoviae,

tjpis Francisci Cezary^ S. R. M. nec

non illustriss. et reverend. episc. Crac,
ducis Severiae, typographi. (1682). folio,

kart 2.
Jagiell.

— Ossol.

—
Quaestio theologica de Sacramen-

tis in genere ex cursu sacramentaK juxta
mentem D. TLomae et comentatorum

ejus publicae disputationi praesidente
M. Raphaele Casimiro Artenski S. T.

bacal. exposita (1694). Obacz : Celejo-
wicz Pawe Maciej.

—
Quaestio theologica de yisione

Dei, ex M. sententiariim L. IV. Dist.

49. et ex D. Thomae doct. AngeUci,
I. p. q. 12. et 1, 2. q. 5. collecta: et

pro doctoratu in sacra theologica facul-

tate, almae Uniuersitatis stiidii generalis

Cracoviensis, obtinendo; a M. Raphaele
Casimiro Artenski, S. Theologiae licen-

tiato et professore, collega maiore, eccle-

siarum, collegiatae S. Floriani, Floren-
tiae ad Cracoviam, canonico, parochialis

Pajcznen. curato, contubernij Gelanij

prouisore, pubhcae disputationi, in lec-

torio DD. Theologorum, proposita. Anno
Domini 1698. mens Juho, die 11. horis

vespertinis. Cracoviae, typis Universi-
tatis. (1698). foHo, kart nlb. 2.

Nad tytuem nadpis: f J. N. R. J. In no-
mine Domini

, Amen. — Na kocu str. 4 :

Sub auspiciis Sebastiani Piskorski, rectoris.

Jagiell.

—
Quaestio theologica de voluntate

Dei, ex 1. Sentent. dist. 45 et ex 1.

p. q. 19. doct. Angel. collecta et pro
licentia doctoratus in sacra Theologia

obtinenda, per M. Raphaelem Casimi-

rum Artenski, collegam majorem, sa-

crae Theologiae baccalaureum et cur-

sus theologici sacramentalis professorem

Radyminscianum, ecclesiaru collegiatae
S. Floriani, Florentiae ad Cracoviam ca-

nonicu, parochialis Pajcznensis cura-

tu , contubernii Gelanij provisorem, pu-
blicae disputationi proposita, in lectorio

DD. Theologorum, Anno Domini 1698.

die 12. Martij ,
horis antemeridianis.

Cracoviae, typis Francisci Cezary, S. R.

M. ac illustr. et rererend. Dni episc.

Crac. ducis Severiae; necnon scholarum

Novodvorsc. typogr. (1698). folio, kart

nlb. 2.

Na pocztku tytuu nadpis: f J. N; R. J.

In nomine Domini
,
Amen. — Na kocu

str. 4. : Sub auspiciis Christophori Fran-

cisci Sowiski, rectoris. Jagiell.—
Sceptra Regni praenuntia, vir-

tutis et merita magnifici olim perillustris

et admodum reyerendi Domini D. M.
Alberti Papenkowicz Ustien. S. Th.

doctoris et professoris protonotarij Apo-
stolici ecclesiae collegiatae S. Floriani

ad Cracouiam praepositi, contubernij

Staringeliani provisoris, studii almae

Universitatis Cracoviensis generalis et

yigilantissimi Rectoris dum in eadem
ecclesia collegiata S. Floriani

, Clepar-
diae ad Crac. mortaUtatis ejus exuuiae

magno cum omnium dolore tumularen-

tur a M. Raphaele Artenski
, philoso-

phiae doctore, CoUegii minoris ordinario

eloquentiae professore, ad seram poste-
ritatem transmissa. Anno Dni 1681. die

15 Januarii. Cracoviae, typis Universi-

tatis (1681). foHo, kart 4.

Krasis. — C»artor. — Ossol. — Jagiell.—
Triumphans herculea virtus

XXXVI. V. V. DD. secundae laureae

candidatorum dum sub felicibus auspi-

cijs, illustrissimi et reuerendissimi prin-

cipis ac Domini D. Andreae Trzebicki,
Dei et Apostolicae sedis gratia episcopi

Cracouiensis, dvcis Severiae, almae Vni-

uersitatis Cracouiensis cancellarii fauen-
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tissiiui, a perillustri et admodiuu re-

uerendo Domino 1). M. Andrea Kv-

charski, 8. Theol. doctore et professore,

ecclesiarmn Crac. cathedralis canonico,
et coUegiatac SS. Omniuin praeposito,
curato Prosouien. scholarum Yladisla-

uia-Nouodnorsciananim , et contubornij

Hiero.solymitani prouisore, canonizationis

B. Joannis Caiitii procuratore, maioris

eollegij seniore patre, Academiae Crac.

procancellario dignissimo, post ccrtanii-

nis philosophici, examinisque rigidi su-